

015 252 21 94 - iltimbrificiobiella@gmail.com

20/02/2024

Q.tà	Codice	Descrizione	Prezzo unitario	Prezzo totale
3	FLR26005050	disco lam. Rifrangente LIM.VELOCITA'KM 50	€ 49,00	€ 147,00
2	PERS. RIFR.600X400	cartelli controllo elettronico della velocità (sfondo bianco) rifrangente	€ 52,00	€ 104,00
2	PERS. RIFR. 500X250mm	pannelli integrativi “eccetto carico, scarico e rimessaggio” RIFRANGENTE	€ 48,00	€ 96,00
1	DIBOND 700X500mm	cartello personalizzato Bike Park	€ 65,00	€ 65,00
4	FLR160025	cartelli attraversamento animali selvatici RIFRANGENTE	€ 43,12	€ 172,50
4	PERS. RIFR. 530x180mm	pannello integrativo “su tutto il territorio comunale” RIFRANGENTE	€ 47,00	€ 188,00
8	RESINA 550X150mm	frecce “tipo sentiero” INCISE	€ 48,00	€ 384,00
1	FLR661320	cartello area pedonale 600x600mm RIFRANGENTE	€ 46,60	€ 46,60
3	PERS. RIFR. 500X250mm	pannello integrativo “su tutto il territorio comunale” RIFRANGENTE con dicitura “eccetto veicoli autorizzati” + “eccetto veicoli a servizio di persone invalide” + “eccetto polizia, ambulanze e vigili del fuoco”	€ 48,00	€ 144,00
2	FLR661045	cartelli senso unico alternato RIFRANGENTE	€ 46,60	€ 93,20
2	FLR260041	cartelli senso unico alternato dare precedenza RIFRANGENTE	€ 49,00	€ 98,00
2	FLR260080	cartelli deviazione obbligatoria RIFRANGENTE	€ 49,00	€ 98,00
3	sp206	specchi diametro 60	€ 60,00	€ 180,00
2	BANDIERA	bandiera poliestere nautico ITALIA f.to 1500x2250 mm.	€ 65,00	€ 130,00
2	BANDIERA	bandiera poliestere nautico EUROPA f.to 1500x2250 mm.	€ 65,00	€ 130,00
2	BANDIERA	bandiera poliestere nautico PIEMONTE f.to 1500x2250 mm.	€ 65,00	€ 130,00

Q.tà	Codice	Descrizione	Prezzo unitario	Prezzo totale
				€ -
		STAFFE DI FISSAGGIO INCLUSE		€ -
		CONSEGNA A NOSTRA CURA		€ -
TOTALE NETTO:				€ 2.206,30